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Vastuseks seisukohtadele seoses Lüganuse valla 
Varja tuulikupargi planeeringuala nr 3  
detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu kooskõlastamisel ja 
arvamuse avaldamisel esitatud ettepanekutega 
 
 
Oleme tutvunud 22.12.2025 Lüganuse Vallavalitsuse poolse kirjaga seoses vastustega Lüganuse 
valla Varja tuulikupargi planeeringuala nr 1 ja nr 3 detailplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise materjalidele meie poolt esitatud seisukohtadega. 
 
Me ei ole nõus vastuses esitatud seisukohaga, et olukorras, kus on ilmne, et kõrvuti asuvatel 
kinnistutel samaaegselt menetluses olevate detailplaneeringutega planeeritavatel tuuleparkidel 
on kumulatiivne mõju, jäetakse see mõju arvestamata. Argument, et koosmõju tuleb hinnata ainult 
vastuvõetud planeeringute suhtes ei ole õiguslikult korrektne. Samaaegselt menetluses olevaid 
planeeringuid tuleb planeeringu faasis kohelda võrdsetel alustel ja lähtuda parima 
terviklahenduse saamise eesmärgist. 
 
Oleme esitanud Lüganuse Vallavalitsusele kui planeeringute läbiviijale meie poolt tellitud 
kumulatiivse mõju analüüsi, mis näitab, et lähipiirkonna asulates nõutud mürataseme tagamine 
eeldab planeeritavate tuuleparkide puhul ühiste leevendusmeetmete kokkuleppimist ja antud 
meetmete kajastamist planeeringu KSH-s. Sama puudutab ka transporditeede lahendust. 
Üldisest huvist tulenev eesmärk peab olema tagada planeeringulahendused, mis arvestavad 
Lüganuse-Varja piirkonna kui terviku huvidega. Antud asjaoludele on oma tagasisides juhtinud 
tähelepanu ka Terviseamet seoses kumulatiivse müra uuringu vajadusega. Antud koosmõju 
hindamise vajadusele on juhtinud tähelepanu ka Maa- ja Ruumiamet oma 16.07.2025 nr 12-
1/25/367-11 kirjas. Tänaseni ei ole seda tehtud kuigi oleme esitanud planeeringu läbiviijale 
eksperdi koostatud analüüsi. 
 
Ootame Lüganuse Vallavalitsuselt VKG Wind OÜ detailplaneeringu ja Varja tuulikupargi 
planeeringuala nr 3 detailplaneeringute tuulikute paigutuse, mürataseme ja 
transpordilahendusega seotud tingimuste kokkuleppimist enne planeeringute 
vastuvõtmist. Soovime jõuda tuulepargi arendajaid ja kohalike elanike rahuldava ning 
keskkonnatingimusi arvestava planeeringulahenduse kokkuleppeni. 
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